令和 6年 4月吉日

お取引会社 各位

    株式会社Ｃ-ＮＥＴ

連休期間の営業に関するお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の連休期間の営業について、以下のとおりご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解ご協力のほど何卒お願い申し上げます。

                    記

【5月連休】

令和 6年 5月 3日（金） ～ 令和 6年 5月 6日（火）

以上の 4日間を休業日と致します。